
ZC_KARLOVYV_UNASDOMA_8, 18.2.2016 13:31:50  -  Benutzer: hnizdilz  -  PROOF

Chcete spolu s námi tvořit noviny? Na této stránce uveřejňujeme vaše dopisy, zprávy ze zajímavých akcí, vaše vzkazy, po-
zvánky a poděkování, ale také úspěchy (houbaření, rybolov, pěstování). Kontaktujte nás!

Dětský masopust v Bochově? Jedna velká paráda!

Bochov – „Masopustní úte-
rý, legrace a veselí,…“tak
přesně začal 9. února v
pořadí již druhý Dět-
ský masopust.
Krátce po půl de-
váté se před zá-
kladní školou
začali sroco-
vat podivné
maškary,
zástupci
pekla,
různá
zvířátka,
černok-
něžníci,
víly atd.
Do prů-
vodu se
zapojily
děti z I.
stupně
základní
školy,
škola
praktická,
přípravná
třída a ti
nejmenší z
mateřské
školky.

Vydali jsme se
do průvodu a do
kroku nám hrál pan
Krejčí. První zastáv-
kou byl městský úřad,
kde laufer požádal pana sta-
rostu Miroslava Egerta o svo-
lení, zda mu na dopoledne mo-
hou maškary obsadit město.
Pan starosta sice souhlasil, ale
předtím museli všichni slíbit,
že nebudou žádné neplechy

tro-
piti, a po-
té už nic nebrá-
nilo, aby se průvod masek vy-

dal na
svou pouť

po náměstí. První
koleda patřila panu starostovi

a Radničnímu sklípku, který
napekl lákavé mini pizzy a

postupně pak zástup
maškar navštívil míst-

ní prodejny, hostin-
ce, kadeřnictví, lé-

kárnu, masážní
salón, poté pečo-

vatelský dům,
šikovné člen-
ky Svazu po-
stižených ci-
vilizačními
chorobami,
Českou
poštu, in-
focentrum
a nakonec
zavítal i do
městské
knihovny.

Všichni
pro děti
nachystali
nejen slad-

ké odměny,
ale zejména

masopustní
speciality, mi-

ni řízečky i
nádherné mouč-

níky, kterým vé-
vodily lékárenské

kremrolky, ale i
buchtičky a palačinky

šikovných pekařek Na-
vrátilových.
Velmi děkujeme všem za

jejich snahu se této akce zú-
častnit, napéci dětem i jinak
přispět a pomoci tak k obno-
vení starých a zapomenutých
tradic. Olča Vonšovská


